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Tworzywo PET jest najchętniej kierowanym do
recyklingu materiałem w Europie. W 2012 r. procesowi temu poddano na naszym
kontynencie wielkość odpowiadającą 60 mld butelek PET. Informację tej treści przekazało
branżowe stowarzyszenie Petcore Europe.

- Pomimo trudnej sytuacji rynkowej w Europie opakowania PET wciąż znajdują coraz to nowsze
obszary swojego zastosowania. Jest to związane ze wzrastającą innowacyjnością takich butelek
i możliwościami poddawania PET recyklingowi – przyznał Roberto Bertaggia, przewodniczący
Petcore Europe. - Z punktu widzenia zrównoważonego rozwoju, nasz przemysł jest zachwycony tym,
że udało nam się osiągnąć w ubiegłym roku ogólny poziom zbiórki na poziomie 52% dla wszystkich
pokonsumenckich butelek PET.

Tylko dwa państwa unijne nie wypełniły w minionym roku poziomu recyklingu PET w wysokości
22,5% zapisanego w dyrektywie opakowaniowej. Całkowita zbiórka opakowań PET w Europie
w 2012 r. wyniosła natomiast 1,68 mln ton, co oznacza wzrost o 5,6% w porównaniu z rokiem
wcześniejszym.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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